漁港水域（公共空地）の占用許可申請書
平成　　年　　月　　日
漁港管理者
　与論町長　　山　　元　宗　　殿
申請者　　住所
電話
氏名
　　下記のとおり漁港水域（公共空地）を使用したいので，漁港法第３９条第１項の規定及び与論町漁港管理条例第４条第１項の規定により許可されるよう申請します。
記
	漁　　港　　名

	許可申請の種類

	許可申請の場所

	許可申請の期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	申請理由（用途）他特記事項

添付書類　　　１　位置図　（縮尺５万分の１以上）
　　　　　　　２　平面図　（縮尺５００分の１以上）
　　　　　　　３　設備図